
X Campionat de Catalunya 5K ruta - Martorell 2023

10K Distància: 5.000 mtrs
Classificacions Oficials
Nr LlocG Drs Nom_Cognoms Ll_Sx Temps mKm LlocCat NomClub

1 1 131 Youssef Taoussi Yahyaoui 14:45 2:57 1-SenM PLAYAS DE CASTELLÓ
2 2 4 Pol Espinosa Valero 14:45 2:57 2-SenM IRONWILL SOLIDEO
3 3 5 Toni Baños Tor 14:49 2:58 3-SenM JAB-BERGA
4 4 175 Roger Sans Ribas 14:51 2:59 4-SenM L'HOSPITALET AT.
5 5 136 Carles Gomez Lozano 14:57 3:00 5-SenM ANDORRA ATLETISME
6 6 3 Xavi Tomasa Serrano 14:58 3:00 1-M35 IRONWILL SOLIDEO
7 7 161 Javi Carrero Diez 15:01 3:01 6-SenM ALDAHRA LLEIDA UA
8 8 159 Gerard Badia Arderiu 15:05 3:01 7-SenM L'HOSPITALET AT.
9 9 49 Pau Capdevila Vera 15:05 3:01 8-SenM PCTEAM
10 10 44 Carles Blanco Conde 15:06 3:02 9-SenM CA MOLINS
11 11 174 Albert Nogueras Tarrero 15:08 3:02 10-SenM L'HOSPITALET AT.
12 12 114 Albert Ruz Quadrada 15:14 3:03 11-SenM GA LLUÏSOS MATARÓ
13 13 199 Victor Aguilera Revuelta 15:19 3:04 12-SenM JA BERGA
14 14 65 David “lover” Fernandez Egea 15:20 3:04 13-SenM IRONWILL SOLIDEO
15 15 87 Sergi Matas Largo 15:28 3:06 14-SenM PCTEAM
16 16 108 Victor Rodriguez Matute 15:29 3:06 15-SenM CA OLESA
17 18 81 Ali Lachheb Canals 16:04 3:13 2-M35 IRONWILL SOLIDEO
18 19 62 David Duran Zafra 16:05 3:13 16-SenM IRONWILL SOLIDEO
19 20 106 Carlos Rey Ruiz 16:06 3:14 17-SenM CORNELLÀ ATLÈTIC
20 21 121 Marc Tort Moreno 16:08 3:14 1-M50 C.A MOLLET
21 22 58 Miguel Delgado 16:13 3:15 18-SenM CORNELLÀ ATLÈTIC
22 23 77 Sergi Hidalgo Blade 16:15 3:15 1-M40 CLUB ATLETISME TERRES DE
23 24 347 Angel Martínez Rodríguez 16:17 3:16 2-M50 FACVAC
24 25 138 Ignasi Lafarga Garcia 16:17 3:16 19-SenM CA RUNCAF
25 26 41 Sancho Ayala Abad 16:18 3:16 1-M55 AVINENT MANRESA
26 27 109 Oscar Rodriguez Rodriguez 16:21 3:17 1-M45 J.A.BERGA
27 28 118 Jesus Suarez Morcillo 16:23 3:17 2-M40 CLUB ATLETISME CANOVELLES
28 29 163 Max Conesa Llobet 16:23 3:17 20-SenM UGE BADALONA
29 30 82 Elias Lleó Pérez-Abadín 16:27 3:18 21-SenM UNIÓ COLOMENCA D'ATELTISM
30 31 37 Joan Alarcón Vila 16:30 3:18 3-M40 TGCBINN
31 32 97 Roger Pascual Anglès 16:32 3:19 22-SenM AE MOLINS
32 33 140 Nil Martínez Robert 16:36 3:20 23-SenM CORNELLÀ AT.
33 34 78 Axel Hidalgo Vazquez 16:36 3:20 24-SenM CEIRUNWITHLEIVA
34 35 144 Enric Roig Tió 16:38 3:20 4-M40 SPORT CANET
35 36 123 Javier Urbano Hurtado 16:38 3:20 5-M40 CLUB ATLÈTIC CONGOST
36 38 146 Laura Rodriguez Botella F-1 16:44 3:21 1-SenF PIÉLAGOS
37 39 42 Sergio Bejarano Caballero 16:45 3:21 2-M45 CASTILLEJO RUNNING TEAM
38 40 73 Oscar Gómez Carballo 16:49 3:22 3-M45 ATLETISME TERRES DE L’EBR
39 41 180 Cristian Gutierrez Gallardo 16:56 3:24 3-M35 CA ASCÓ
40 42 169 Alex Lamata Cotet 16:58 3:24 25-SenM UGE BADALONA
41 43 46 Pere Boadas Gombau 16:58 3:24 2-M55 C.A. LLORET LA SELVA
42 44 139 Julio Leon Cid 16:59 3:24 4-M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
43 45 168 Javier Jaimes Gaitan 17:01 3:25 6-M40 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
44 46 98 Daniel Perales Cárdenas 17:02 3:25 7-M40 MARTORELL ATLÈTIC CLUB
45 47 2 Cristina Silva Feliu F-2 17:05 3:25 1-W35 IRONWILL SOLIDEO
46 48 76 Carlos Herreras Martínez 17:05 3:25 4-M35 IRONWILL SOLIDEO
47 49 101 Dani Pinosa Belzunce 17:06 3:26 8-M40 CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
48 50 63 Mohamed El Haddad Benimran 17:06 3:26 5-M45 CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
49 51 36 Raúl Agudo Parra 17:06 3:26 26-SenM CAOLESA
50 52 69 Jordi Ari Garcia 17:07 3:26 9-M40 CLUB ATLÈTIC CONGOST
51 53 51 Lluis Casanova Adell 17:07 3:26 27-SenM MARTORELL ATLÈTIC CLUB
52 54 105 José Antonio Ramírez Ramirez 17:08 3:26 3-M55 C.A. ATLETES VNG . ORG
53 55 173 Abrahan Monroy Garrigos 17:09 3:26 10-M40 UGE BADALONA
54 56 83 Francesc Marsol Font 17:09 3:26 3-M50 CA GRANOLLERS
55 59 47 Oscar Cabeza Torralbo 17:12 3:27 4-M50 CLUB ESPORTIU SANTVI
56 60 64 Abdelhamed El Harrak Tarfi 17:13 3:27 6-M45 LLUISOS MATARÓ
57 61 96 Albert Pascual Albareda 17:15 3:27 5-M50 ATLETES VNG
58 62 56 Jordi Cruxent Cort 17:17 3:28 7-M45 C.A.NOU BARRIS
59 64 176 Gerard Suriol Abizanda 17:20 3:28 28-SenM CA IGUALADA
60 65 177 Victor Viñas Pons 17:25 3:29 11-M40 UGE BADALONA
61 66 142 Marc Nuñez Madrid 17:30 3:30 29-SenM CAVA
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X Campionat de Catalunya 5K ruta - Martorell 2023

10K Distància: 5.000 mtrs
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62 68 178 David Gil Moldes 17:33 3:31 8-M45 CASTILLEJO RUNNING  TEAM
63 69 94 Javi Palermo Pérez 17:34 3:31 30-SenM ATLETISME MOLINS
64 70 91 Victor Olivares Cantarero 17:40 3:32 9-M45 ENSDIVERTEAM RC
65 71 130 Miquel Carazo Ramirez 17:40 3:32 31-SenM MARTORELL ATLETIC
66 72 61 Xavi Domènech 17:42 3:33 32-SenM PEYTUR RUNNERS
67 73 79 David Iglesias Chaparro 17:44 3:33 12-M40 LA SANSI
68 75 112 Jose Romero Garcia 17:49 3:34 10-M45 RUNNERS CALIMOCHO
69 76 149 Andrea Bernal Castello F-3 17:55 3:35 2-SenF CORNELLÀ AT.
70 78 84 Pedro Martínez Carrión 17:59 3:36 5-M35 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
71 82 99 Sergi Pérez Linde 18:12 3:39 33-SenM MARTORELL ATLÈTIC CLUB
72 84 157 Albert Abril Gandia 18:16 3:40 11-M45 UGE BADALONA
73 85 143 Jan Regada Hierro 18:24 3:41 34-SenM CAVA
74 88 172 Higinio Melchor Peirats 18:27 3:42 6-M50 CORNELLÀ AT.
75 90 154 Xenia Mourelo Velasco F-5 18:32 3:43 3-SenF ANDORRA AT.
76 92 19 Raquel Parrado Romero F-6 18:35 3:43 1-W45 CLUB ESPORTIU SANTVI
77 93 68 Jaume Fontanet Solsona 18:35 3:43 7-M50 A.A. XAFATOLLS
78 94 100 David Pérez Reyes 18:36 3:44 8-M50 CLUB ATLETIC CASTELLAR
79 95 150 Louise Brown F-7 18:36 3:44 2-W45 CA SANT CELONI
80 97 107 Joan Rodriguez Gallofré 18:37 3:44 6-M35 MARTORELL ATLÈTIC CLUB
81 98 38 Daniel Alvarez Gorgojo 18:39 3:44 9-M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
82 99 124 Jordi Vallespín Benítez 18:40 3:44 4-M55 UNIO COLOMENCA D'ATLETISM
83 101 32 Marta Mesalles Lupión F-8 18:45 3:45 1-W40 FONDIESTEAM
84 102 70 Francis García Blanco 18:47 3:46 10-M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
85 103 134 Pablo Angulo Ardanuy 18:48 3:46 35-SenM CASAB
86 104 119 Manuel Tirado Mérida 18:50 3:46 5-M55 CA MOLLET
87 105 145 Laureano Tinoco Gómez 18:52 3:47 7-M35 GA LLUISOS MATARO
88 108 67 Pitxi Folch Font 18:56 3:48 12-M45 C.A. ATLETES VNG . ORG
89 109 80 Pedro Jaime Marquez 18:57 3:48 36-SenM MARTORELL ATLÈTIC CLUB
90 111 54 Marc Comeras Castany 18:58 3:48 8-M35 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
91 113 158 Francisco Aragon Muñoz 18:58 3:48 1-M65 UA RUBÍ
92 115 135 Jaume Berenguer 18:59 3:48 1-M60 CLUB ATLETISME SANT CELON
93 116 59 Agustin Diaz Moron 19:02 3:49 6-M55 C.A.SANT CELONI
94 118 15 Aida Padilla González F-9 19:05 3:49 4-SenF PCTEAM
95 120 90 Antonio Fco. Moreno Cano 19:12 3:51 9-M35 CLUB ATLÈTIC PALAU
96 123 50 Jordi Casajoana Matencio 19:15 3:51 2-M60 CLUB ATLETISME OLESA
97 124 162 Fernando Chamorro Serrano 19:17 3:52 13-M45 UA TERRASSA
98 125 153 Airina Guillem Roca F-10 19:17 3:52 2-W40 UA TERRASSA
99 127 33 Montse Carazo Argemi F-11 19:23 3:53 1-W50 UNIO COLOMENCA ATLETISME
100 129 85 Raul Martínez Ramos 19:26 3:54 13-M40 CLUB ATLÉTIC CASTELLAR
101 134 113 Angel Rubio Moura 19:37 3:56 2-M65 CASTILLEJO&CACERES RC
102 137 13 Patricia Amador Peris F-12 19:40 3:56 3-W40 CLUB ATLETISME TARRAGONA
103 141 14 Hasna Bahom Benomar F-13 19:43 3:57 4-W40 CORNELLA ATLETIC
104 144 40 Pedro Jose Aranda Fernandez 19:47 3:58 3-M65 C.A ATLETES V.N.G
105 145 127 Francisco Vila Torremorell 19:47 3:58 3-M60 ESPORTIU PENEDÉS
106 146 141 Angel Moya Sáez 19:49 3:58 14-M40 CA MOLINS
107 147 20 Stella Maris Beazzutti Foglia F-14 19:50 3:58 3-W45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
108 153 116 Carles Salvador Valls 20:05 4:01 14-M45 MARTORELL ATLÈTIC
109 155 52 Sergio Cinto Sabaté 20:16 4:04 11-M50 MARTORELL ATLETIC CLUB
110 157 75 José Antonio Hernández Matas 20:23 4:05 15-M45 MARTORELL ATLETIC CLUB
111 162 21 Esther Tomas Sanchez F-16 20:31 4:07 2-W50 G.A.LLUÏSOS
112 163 39 Noureddin Annassiri 20:33 4:07 10-M35 MARTORELL ATLÈTIC CLUB
113 165 17 Gala Gómez Merino F-17 20:33 4:07 4-W45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
114 166 117 Juan Pedro Sanz Coca 20:33 4:07 7-M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
115 168 183 Maria José Gajete Gusano F-18 20:35 4:07 3-W50 CA SANT BOI
116 169 28 Clàudia Salas Pavía F-19 20:36 4:08 5-SenF CARUNCAF
117 170 18 Montserrat Rovira Soto F-20 20:38 4:08 2-W35 ATLETISME TERRES DE L'EBR
118 173 88 Carlos Melchorn Peirats 20:40 4:08 8-M55 CLUB ATLETIC CORNELLÀ
119 176 11 Encarna Garcia Rus F-21 20:45 4:09 1-W55 SPORT CANET
120 178 26 Marta Nogueira Fernández F-22 20:51 4:11 5-W40 ALDAHARA LLEIDA UA
121 180 55 Joan Coromina Castell 20:56 4:12 9-M55 LLUISOS MATARO
122 181 74 Tomas Guerrero Algarate 21:06 4:14 4-M65 CORNELLÁ ATLETIC
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X Campionat de Catalunya 5K ruta - Martorell 2023

10K Distància: 5.000 mtrs
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123 187 95 Joaquin Parejo Macho 21:15 4:15 5-M65 C,A MOLLET
124 192 167 Ricardo Habas Aparicio 21:23 4:17 12-M50 UGE BADALONA
125 194 111 Manolo Romero Del Peral 21:25 4:17 6-M65 C.A.CANOVELLES
126 195 125 Joan Miquel Valverde Moya 21:28 4:18 7-M65 CLUB ATLÈTIC RUNNING
127 196 30 Eulalia Alonso Carbonell F-23 21:30 4:18 2-W55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
128 197 128 Simagol 9 Villalba Osaba 21:31 4:19 15-M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
129 198 156 Sonia Rodriguez Manzano F-24 21:32 4:19 5-W45 UGE BADALONA
130 199 92 Pedro Oronoz Crespo 21:33 4:19 13-M50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
131 200 110 Pol Romano De Gea 21:34 4:19 37-SenM GA LLUÏSOS MATARÓ
132 204 102 Antonio Polo Garcia 21:45 4:21 1-M70 CORNELLÁ ATLETIC
133 207 34 Ana Esther Fidalgo Alvarez F-25 21:51 4:23 4-W50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
134 209 126 Juan Vaz Guerrero 21:53 4:23 4-M60 MARTORELL ATLÈTIC CLUB
135 211 29 Sandra Gimeno Vila F-26 21:54 4:23 6-W45 CA TORREDEMBARRA
136 215 22 Anissa Harrak Ouahabi F-28 22:03 4:25 7-W45 CLUB ESPORTIU SANTVI
137 220 71 Rafael García Núñez 22:09 4:26 5-M60 J.A. SABADELL
138 221 7 Melina Araque Bekking F-30 22:10 4:26 3-W35 IRONWILL SOLIDEO
139 227 27 Montserrat Cinca Pato F-32 22:12 4:27 3-W55 CLUB ATLETISME SANT BOI
140 228 6 Ester Huerta F-33 22:13 4:27 6-W40 CA MOLINS DE REI
141 236 25 Sonia Paez Rodriguez F-36 22:24 4:29 8-W45 MARTORELL ATLETIC CLUB
142 237 31 Maria C. Rodriguez Aguilar F-37 22:25 4:29 9-W45 CORNELLÀ ATHLELIC
143 247 129 Jordi Villalba Vera 22:36 4:32 6-M60 LLUISSOS DE MATARÓ
144 248 9 Reyes Viera Mármol F-38 22:38 4:32 5-W50 LLUÏSOS MATARÓ
145 249 10 Mari Carmen Delgado Morales F-39 22:38 4:32 10-W45 UNIO COLOMENCA D'ATLETISM
146 259 72 Josep Giménez Martin 22:58 4:36 1-M75 PRATENC
147 264 155 Nancy Nena Quispe Valencia F-44 23:17 4:40 4-W55 BARCELONA AT.
148 266 181 Marcelina Gallardo Garcia F-45 23:23 4:41 5-W55 CA ASCÓ
149 272 122 Toni Traver Segarra 23:33 4:43 7-M60 JOVENTUT ATLETICA SABADEL
150 284 66 Francisco Fernandez Garzon 24:01 4:49 14-M50 CLUB ATLETISME OLESA
151 308 23 Miriam Guilabert Toscas F-57 24:39 4:56 11-W45 MARTORELLATLETICLUB
152 309 53 Pedro Cobo Burgaleta 24:39 4:56 16-M40 MARTORELL ATLÉTIC CLUB
153 326 115 Manuel Salinas Segura 25:03 5:01 2-M75 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
154 335 179 Jose Gutierrez Bermudez 25:23 5:05 8-M60 CA ASCÓ
155 343 89 Gabriel Miquel Costa 25:44 5:09 2-M70 CAL JANNERS
156 346 60 Francesc Diaz Plata 25:58 5:12 8-M65 C.A.MONTORNES
157 362 120 Alfred Torrents Font 26:35 5:19 9-M65 GA LLUÏSOS MATARÓ
158 363 12 Bestriz Domínguez Ruiz F-69 26:35 5:19 6-W55 CLUB ATLETISMO LLUISSOS
159 389 133 Lia Prellezo F-76 27:33 5:31 6-SenF CLUB ATLETISME SANT AANDR
160 413 93 Domingo Ortega Medina 28:47 5:46 3-M75 UAT
161 435 16 Maria Remedios Gil Charral F-95 29:19 5:52 1-W65 AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALU
162 474 8 Maribel Bainad Puig F-115 31:47 6:22 12-W45 MARTORELL ATLÈTIC CLUB
163 506 86 Juan Martinez Rubio 39:20 7:52 1-M80 CE  PICORNELL
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X Campionat de Catalunya 5K ruta - Martorell 2023

19 Novembre 2023
Categories federatives Veterans

SenM     Sèniors Masculins Anys  0 fins 34   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 131 Youssef Taoussi Yahyaoui 14:45 13:03 28 PLAYAS DE CASTELLÓ
2 4 Pol Espinosa Valero 14:45 26 IRONWILL SOLIDEO
3 5 Toni Baños Tor 14:49 23 JAB-BERGA

M35     Veterans 35 Anys  35 fins 39   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 3 Xavi Tomasa Serrano 14:58 36 IRONWILL SOLIDEO
2 81 Ali Lachheb Canals 16:04 38 IRONWILL SOLIDEO
3 180 Cristian Gutierrez Gallardo 16:56 14:53 35 CA ASCÓ

M40     Veterans 40 Anys  40 fins 44   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 77 Sergi Hidalgo Blade 16:15 42 CLUB ATLETISME TERRES DE
2 118 Jesus Suarez Morcillo 16:23 43 CLUB ATLETISME CANOVELLES
3 37 Joan Alarcón Vila 16:30 42 TGCBINN

M45     Veterans 45 Anys  45 fins 49   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 109 Oscar Rodriguez Rodriguez 16:21 49 J.A.BERGA
2 42 Sergio Bejarano Caballero 16:45 46 CASTILLEJO RUNNING TEAM
3 73 Oscar Gómez Carballo 16:49 47 ATLETISME TERRES DE L’EBR

M50     Veterans 50 Anys  50 fins 54   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 121 Marc Tort Moreno 16:08 52 C.A MOLLET
2 347 Angel Martínez Rodríguez 16:17 50 FACVAC
3 83 Francesc Marsol Font 17:09 51 CA GRANOLLERS

M55     Veterans 55 Anys  55 fins 59   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 41 Sancho Ayala Abad 16:18 56 AVINENT MANRESA
2 46 Pere Boadas Gombau 16:58 56 C.A. LLORET LA SELVA
3 105 José Antonio Ramírez Ramirez 17:08 58 C.A. ATLETES VNG . ORG

M60     Veterans 60 Anys  60 fins 64   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 135 Jaume Berenguer 18:59 16:43 60 CLUB ATLETISME SANT CELON
2 50 Jordi Casajoana Matencio 19:15 60 CLUB ATLETISME OLESA
3 127 Francisco Vila Torremorell 19:47 62 ESPORTIU PENEDÉS

M65     Veterans 65 Anys  65 fins 69   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 158 Francisco Aragon Muñoz 18:58 16:37 69 UA RUBÍ
2 113 Angel Rubio Moura 19:37 66 CASTILLEJO&CACERES RC
3 40 Pedro Jose Aranda Fernandez 19:47 66 C.A ATLETES V.N.G

M70     Veterans 70 Anys  70 fins 74   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 102 Antonio Polo Garcia 21:45 71 CORNELLÁ ATLETIC
2 89 Gabriel Miquel Costa 25:44 72 CAL JANNERS

M75     Veterans 75 Anys  75 fins 79   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 72 Josep Giménez Martin 22:58 75 PRATENC
2 115 Manuel Salinas Segura 25:03 75 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
3 93 Domingo Ortega Medina 28:47 75 UAT
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X Campionat de Catalunya 5K ruta - Martorell 2023

19 Novembre 2023
Categories federatives Veterans

M80     Veterans 80 Anys  80 fins 99   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 86 Juan Martinez Rubio 39:20 80 CE  PICORNELL

SenF     Sèniors Femenines Anys  0 fins 34   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 146 Laura Rodriguez Botella F 16:44 14:39 23 PIÉLAGOS
2 149 Andrea Bernal Castello F 17:55 15:36 22 CORNELLÀ AT.
3 154 Xenia Mourelo Velasco F 18:32 16:18 34 ANDORRA AT.

W35     Veteranes 35 Anys  35 fins 39   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 2 Cristina Silva Feliu F 17:05 36 IRONWILL SOLIDEO
2 18 Montserrat Rovira Soto F 20:38 36 ATLETISME TERRES DE L'EBR
3 7 Melina Araque Bekking F 22:10 39 IRONWILL SOLIDEO

W40     Veteranes 40 Anys  40 fins 44   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 32 Marta Mesalles Lupión F 18:45 43 FONDIESTEAM
2 153 Airina Guillem Roca F 19:17 16:53 41 UA TERRASSA
3 13 Patricia Amador Peris F 19:40 43 CLUB ATLETISME TARRAGONA

W45     Veteranes 45 Anys  45 fins 49   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 19 Raquel Parrado Romero F 18:35 47 CLUB ESPORTIU SANTVI
2 150 Louise Brown F 18:36 16:19 45 CA SANT CELONI
3 20 Stella Maris Beazzutti Foglia F 19:50 47 ATHLETIC TRACK TARRAGONA

W50     Veteranes 50 Anys  50 fins 54   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 33 Montse Carazo Argemi F 19:23 50 UNIO COLOMENCA ATLETISME
2 21 Esther Tomas Sanchez F 20:31 53 G.A.LLUÏSOS
3 183 Maria José Gajete Gusano F 20:35 18:03 52 CA SANT BOI

W55     Veteranes 55 Anys  55 fins 59   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 11 Encarna Garcia Rus F 20:45 57 SPORT CANET
2 30 Eulalia Alonso Carbonell F 21:30 58 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
3 27 Montserrat Cinca Pato F 22:12 57 CLUB ATLETISME SANT BOI

W65     Veteranes 65 Anys  65 fins 69   
LlCat Drs Podi NomCognoms Sx Temps P1 Edat NomClub

1 16 Maria Remedios Gil Charral F 29:19 69 AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALU
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